

ARQ. ADOLFO GUADALUPE OTERO OSTIGUIN
R.F.C. 0EOA900603DY5, CED. PROFESIONAL 8266410
CORDILLERA 108, CORDILLERA RESIDENCIAL, SAN LUIS POTOSI, S.L.P.

DEPENDENCIA:	PRESIDENCIA MUNICIPAL DE OCAMPO, GTO.		
OBRA:	AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA 13.2 KV., EN LA CALLE FCO I. MADERO Y FCO MINA DE LA COMUNIDAD SANTA BARBARA, MUNICIPIO OCAMPO, GTO.		
UBICACION:	CALLE FCO I. MADERO Y FCO MINA DE LA COMUNIDAD SANTA BARBARA, MUNICIPIO OCAMPO, GTO.		
FECHA:	16 DE AGOSTO DEL 2019	Hoja No.: 1	

PRESUPUESTO DE OBRA

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE
ELECT	AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA 13.2 KV., EN LA CALLE FCO I. MADERO Y FCO MINA DE LA COMUNIDAD SANTA BARBARA, MUNICIPIO OCAMPO, GTO.				
ACOM	ACOMETIDA DOMICILIARIA				
1	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONEXION ACOMETIDA DOMICILIARIA (CON CONECTOR BIMETALICO Y GUARDACABO) NORMA C.F.E., INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	9.00	\$ 1,946.78	\$ 17,521.02
2	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MURETE DE MEDICION AEREO INCLUYE: MANO DE OBRA Y MATERIALES PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	9.00	\$ 2,763.23	\$ 24,869.07
ALUM	ALUMBRADO PUBLICO				
3	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA PARA ALUMBRADO TIPO "1P1" (4-4), NORMA C.F.E. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	3.00	\$ 529.42	\$ 1,588.26
4	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA PARA ALUMBRADO TIPO "1R1" (4-4), NORMA C.F.E. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	3.00	\$ 516.47	\$ 1,549.41
5	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA PARA	PZA	3.00	\$ 550.67	\$ 1,652.01
				SUMA DE ESTA HOJA	\$ 47,179.77
				SUMA ACUMULADA	\$ 47,179.77

ATENTAMENTE

ARQ. ADOLFO GUADALUPE OTERO OSTIGUIN
PERSONA FISICA

000002